INDEX.

- Restitutio poenarum legis pauperibus, vel ecclesiae faciendae. f.p. 148
- Restituenda cui nam sunt ob turpem causam accepta. f.p. ibid.
- Restitutio quando faciendae, &c. f.p. ibid.
- Restitutionis praecipuum quomodo obligat. f.p. 149
- Restitutionis dilatandae quae sunt causae. f.p. 159. 149. 154. & 155
- Restituendi regula, &c. f.p. 149
- Restitutioni obnoxius quando grauius peccat, non statim restituendo, & augetur illius peccatum, & nouum peccatum committit, & non est absoluendus. f.p. 149. 150. 151. & 152
- Restitutionis faciendae causa, an teneatur debitor se ipsum vendere, mendicare, manibus laborare. seruire. f.p. 156
- Restitutioni obnoxij quomodo legum ciuiliu priuilegio uti possunt. f.p. 158
- Restitutio fructuum rei ablatae, & damni emergentis, & lucri cessantis, quando faciendae, &c. f.p. 161. & 164
- Restitutio quando pretij, & non retentae rei est faciendae. f.p. 163
- Restitutioni quando est obnoxius dominus seruo suo damnificante. f.p. ibid.
- Restitutio actus iustitiae commutativae est. f.p. 164
- Restitutionem quando potest dominus vni, & non alteri remittere. f.p. 167
- Restitutioni quando praecipiens est obnoxius. f.p. ibidem.
- Restitutio non est faciendae cum maiori periculo, &c. f.p. 74
- Restituere quando quis tenetur tantum, quantum abstulit. f.p. 161
- Restituere quando non tenetur, qui necessitate coactus alienum accipit, &c. f.p. 181
- Restituere quando non tenetur, cui facta est debiti donatio &c. f.p. 176
- Restituere an teneatur deueniens ad pinguiorem fortunam. f.p. 175. & 177
- Restituere an teneatur cedens bonis si ad pinguiorem fortunam deuenit. f.p. 177
- Restituendi mora. f.p. 181. & 180
- Restituere quando non tenetur quis legis autoritate, & sententia iudicis utens, &c. f.p. 184
- Restituere an teneatur quis propter assumptionem rei. f.p. ibid.
- Restituere an teneatur, qui religionem ingreditur, & proficitur. f.p. 185
- Restituere quando tenetur meretrix, &c. f.p. 187
- Restituere tenetur damnum, qui falsum testimonium dixit, vel veritatem negauit, non autem pecuniam, ea causa, acceptam. f.p. 191
- Restituere quando tenetur simoniaci. f.p. ibidem.
- Restituere quando non tenetur accipiens bullam compositionis. f.p. 194
- Restituere an teneatur in bonis animae laedens. f.p. 212
- Restituens male incerta est ab Episcopo cogendus, ut bene restituat. f.p.
- Restituere sepe promittens, & non habens animum restituendi, cum sit remissum debitum, & non possit sine mutatione status restituere, quando absoluendus, & non tenetur statim restituere. f.p. 153. & 154. Vide hic de nobilibus restitutioni obnoxius.
- Restituere quis teneatur. f.p. 164
- Restituere quando tenetur possessor bonae fidei, &c. ibid.
- Restituere non tenetur damnificans fortuito praeter intentionem, ut tenetur, qui ex intentione, &c. f.p. 172. 165. & 167
- Restituere quando tenentur concurrentes ad damnificandum illi, qui pro omnibus satisfecit, &c. f.p. 165
- Restituere quando tenentur executores, ut ministri furii, proxenetae, famuli usurationem, &c. f.p. 168
- Restituere quando tenentur consulentes, & suffragatores, siue electores. f.p. 169
- Restituere quando tenentur adulatores, receptores latronum, aduocatus, tabellio, procurator, &c. 170
- Restituere quomodo tenentur concurrentes cum latrone, & expoliantes vineam, &c.